
KARTA PRZEDMIOTU - ANEKS 

Kod przedmiotu

Nazwa przedmiotu 
w języku 

polskim Lektorat języka obcego B2+ 
Foreign language course B2+angielskim

4. Sposoby weryfikacji osiągnięcia przedmiotowych efektów uczenia się 

Efekty 
przedmiotowe 

(symbol)

Sposób weryfikacji (+/-)

Egzamin 
pisemny* Kolokwium* Projekt* Aktywność               

na zajęciach*
Praca 

własna*
Praca                  

w grupie* Inne (jakie?)*

Forma zajęć Forma zajęć Forma zajęć Forma zajęć Forma zajęć Forma zajęć Forma zajęć

W C ... W C ... W C ... W C ... W C ... W C ... W C ...

W01 x

U01 x

U02 x

U03 x

K01 x


